1

INDICAÇÃO Nº 559/2020

Solicita roçada, capinação e desassoreamento do

rio que passa na Rua São Paulo até o Jardim

Renê (até os fundos da Brasital)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

roçada, capinação e desassoreamento do rio que passa na Rua São Paulo até o

Jardim Renê (até os fundos da Brasital).

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo prevenir

eventuais alagamentos ou deslizamentos na região, pois há previsões de chuvas

volumosas a partir de novembro

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

21 de agosto de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2020 - 15:11 7216/2020/LMF

Leitura em Plenário
Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V5B0U0F3B2E0E0B7
		2020-08-21T15:27:15-0300